2018 年度 小山評定ふるさと応援寄附金

「ふるさと小山」を愛する方々から、下記のとおりご寄附をいただきましたのでご報告させて

いただきます。

使い道 金額（円）

１  子どもの健全育成と子育て支援 ２１，２４６，０１６

２  高齢者の生きがいと健康づくり ３，４５７，５００

３  障がい者の自立支援 ９１５，０００

４  ボランティア支援 １１６，５００

５  自然環境の保全と地球温暖化対策 ２，７２４，０００

６  小山ブランドの創生と産業の振興 ２，８７５，０００

７  住みよいまちづくり ２，６５６，０００

８  教育環境の充実 ９４９，５００

９  芸術・歴史・文化・スポーツの振興 ３，３２３，５００

１０ 指定なし １３，６５０，６００

合計 ５１，９１３，６１６

２０１８年度にご寄附いただいた方々を紹介いたします。

ご支援賜りまして、誠にありがとうございました。

No. 都道府県 氏名

1 北海道 佐々尾 航  様

2 北海道 米田 稔  様

3 北海道 山岸 裕治  様

4 宮城県 新谷 耕一郎  様

5 茨城県 伊藤 雅英  様

6 茨城県 生澤 義輔  様

7 茨城県 坂入 豪  様

8 茨城県 佐藤 貴子  様

9 茨城県 川田 咲絵  様

10 栃木県 間中 功  様

11 栃木県 成田 篤史  様

12 栃木県 ＮＰＯ法人おやま医療介護研究会  様

13 栃木県 簗島 淳  様

14 栃木県 篠田 公生  様

15 栃木県 栃木銀行やまびこ会間々田支部  様

16 栃木県 山口 浩司  様

17 栃木県 阿保 友也  様

18 栃木県 峰岸 正彦  様

19 栃木県 戸野塚 文雄  様

20 栃木県 大島 広行  様

21 群馬県 金井 稔  様

22 埼玉県 高橋 秀明  様

23 埼玉県 永藤 慎介  様

24 埼玉県 宝樹 正記  様

25 埼玉県 島澤 貴子  様

26 埼玉県 松本 浩彰  様

27 埼玉県 紺野 勝弥  様

28 埼玉県 小林 恵美子  様

29 埼玉県 若林 宏幸  様

30 千葉県 下坂 浩二  様

31 千葉県 浅沼 祥子  様

32 千葉県 大川 浩嗣  様

33 千葉県 西垣 京  様

No. 都道府県 氏名

34 千葉県 佐藤 純  様

35 千葉県 吉野 勝二  様

36 東京都 松村 淳  様

37 東京都 前澤 新  様

38 東京都 谷川 生龍  様

39 東京都 後藤 正喜  様

40 東京都 竹田 啓介 様（3 回）

41 東京都 山本 俊祐  様

42 東京都 吉﨑 拓磨  様

43 東京都 鈴木 孝則  様

44 東京都 福澤 裕一  様

45 東京都 青木 理恵  様

46 東京都 荻野 正美  様

47 東京都 北村 一誠 様（2 回）

48 東京都 宮崎 雅栄  様

49 東京都 髙嶺 秀樹  様

50 東京都 植野 栄治  様

51 東京都 小松 秀平  様

52 東京都 賀 迪  様

53 東京都 小河原 武  様

54 東京都 武井 政陛  様

55 東京都 伊勢谷 直樹  様

56 東京都 新藤 崇浩  様

57 東京都 笠川 留美子  様

58 東京都 直井 亮  様

59 東京都 吉村 昌浩  様

60 東京都 平川 秀勝  様

61 東京都 大来 佐和子  様

62 東京都 大槻 光明  様

63 東京都 仁平 晶文  様

64 東京都 倉本 彩加  様

65 東京都 原田 裕子  様

66 神奈川県 松本 秀晃  様

No. 都道府県 氏名

67 神奈川県 松本 菊代  様

68 神奈川県 小山 均  様

69 神奈川県 秋山 茂  様

70 神奈川県 大谷 貴男  様

71 神奈川県 大川 隆一  様

72 神奈川県 長谷川 慶多  様

73 神奈川県 田平 公大  様

74 神奈川県 田島 信行  様

75 神奈川県 中村 みちる  様

76 神奈川県 田口 有香  様

77 山梨県 中山 孝平  様

78 新潟県 佐々木 竜二  様

79 愛知県 伊藤 憲俊 様（2 回）

80 愛知県 中村 多恵子  様

81 愛知県 橘 佳宏  様

82 愛知県 小椋 新次  様

83 愛知県 河村 真一  様

84 三重県 方山 理沙  様

85 京都府 兜山 博之  様

86 大阪府 柴田 茂樹  様

87 大阪府 矢里 之久  様

88 大阪府 脇坂 憲司  様

89 大阪府 木村 勇一郎 様（2 回）

90 大阪府 髙島 杏菜  様

91 大阪府 菅沼 智子  様

92 大阪府 明田 光史  様

93 大阪府 丸山 智士  様

94 兵庫県 福田 正輝  様

95 兵庫県 峯 広嗣  様

96 岡山県 原田 俊三  様

97 鳥取県 重田 由美子  様

98 島根県 千原 亮二  様

99 長崎県 秦 伸之  様

100 宮崎県 鳥成 伸一郎  様

101 沖縄県 普天間 勉  様

 匿名希望 1,327 名